Por este instrumento, atestamos definitivamente, que as licenças perpétuas do software especificado pelo Item 1 e os serviços especificados no Item 2
foram disponibilizados ao TRE-PI (evidência SEI nº 0001982167), conforme  Notas Fiscais 2941/2023 (SEI nº 0001982194), no valor de R$ 561.600,00
(quinhentos e sessenta e um mil e seiscentos reais) e 2942/2023 (SEI nº 0001982195), no valor de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), atendendo as
especificações técnicas do Contrato TRE-PI 49/2023 (SEI nº 0001980358), estando à disposição deste Regional para utilização. Ressalta-se que, de acordo
com o Edital PE nº 41/2023 (SEI nº 0001970945), Item 1.2 e Item 2.7, páginas 25 e 27, respectivamente,  as licenças devem estar registradas para utilização